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на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Единица на Универзитетот
Економски факултет
Ред 
бр Наслов на тема Одлука бр. Ментор Кандидат

1

Примена на менаџмент 
информациските системи во 
бизнисот со недвижности за 
развој на руралната средина 
во југоисточниот дел на Р. 
Македонија

1202-194/17 од 
27.10.2017 г.

Проф. д-р Ристе 
Темјановски

Емилија 
Цонкиновска

2 Препознавање и управување со 
стресот во работните средини

1202-194/20 од 
27.10.2017 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицевски Сузана Илиева

3

Лидерот како пример на 
однесување и фактор за 
подобрување на организациската 
култура

1202-194/19 од 
27.10.2017 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицевски

Љупка 
Николовска

4
Мотивирање на вработените и 
нивно задржување на работните 
места

1202-194/18 од 
27.10.2017 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицевски Ивана Левкова

5 Препознавање и управување со 
конфликти во претпријатието

1202-194/16 од 
27.10.2017 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицевски

Драгана 
Давчева

Факултет за туризам и бизнис логистика

6

Анализа и истражување на 
можности за подобрување 
на логистичките процеси на 
Светската организација за храна 
во делот на менаџирање на 
возниот парк

2102-506/27 од 
01.11.2017 г.

Проф. д-р Мичо 
Апостолов

Зоран 
Чачоровски

7

Проектирање и имплементирање 
на тотален менаџмент на квалитет 
во здравствената установа во 
Македонија

2102-475/7 од 
18.10.2017 г.

Проф. д-р 
Елизабета Митрева

Александра 
Ташевска

Факултет за медицински науки

8

Физиотерапетски пристап и 
примена на кинезитерапијата 
кај пациенти со анкилозантен 
спондилитис

2002-162/10 од 
1.06. 2017 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска 

Маја 
Павловска

9 Кинезитерапија кај пациенти со 
фрактура на лакотен зглоб

2002-162/12 од 
1.06.2017 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Викторија 
Костова

10 Улогата на кинезитерапија во 
геријатријата

2002-162/11 од 
1.06.2017 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Наталија 
Симонова

11 Остеопороза 2002-162/9 од 
1.06.2017 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Кристина 
Ѓорѓиоска


